
Государственное жтономное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

«Курганинский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)

Дисциплина: Учебная практика по ПМ 01.01 
Профессия: «Продавец; кон|ролер-кассир» 
Курс 3, группа 5-А

Мастер ПО: Зенцева Елена Владимировна

«Продажа непродовольственных товаров»

№
п/п

Ф.И.О. 1 Вариант Оценка Итоговая оценка

1 Антонян Армине Аиковна 1 5 (отлично) 5 (отлично)
2 Астапович Дмитрий Васильевич 1 5(отлично) 5(отлично)
3 Атабекян София А®туровна 2 5(отлично) 5(отлично)
4 Аветян Вячеслав Э1уардович 1 5(отлично) 5(отлично)
5 Бабенко Анжелика] "еоргиевна 2 5(отлично) 5(отлично)
6 БжедуговаЗалинаЗа] ровна 2 4 (хорошо) 4 (хорошо)
7 Белоус Анастасия □ ергеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
8 Дейкина Алина Ал^ ксеевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
9 Евдокимов Эдуард 1Анатольевич 2 4(хорошо) 4(хорошо)
10 Захарян Александр! Андроникович 2 4(хорошо) 4(хорошо)
11 Комнацкая Яна Евг| ■ньевна 1 5(отлично) 5(отлично)
12 Касьянова Анна Cej [геевна 1 3 (удовл) 3 (удовл)
13 Кушнаренко Мария Сергеевна 1 5(отлично) 5(отлично)
14 Колемаскина Екатер 

Николаевна
|ина 2

4(хорошо) 4(хорошо)
15 Мануйлова Екатери ■а Сергеевна 2 5(отлично) 5(отлично)
16 Мелихова Галина О |еговна 1 З(удовл) З(удовл)
17 Передистый Иван С|ргеевич 1 3 (удовл) 3 (удовл)
18 Ромашко Валерия Нжколаевна 1 4(хорошо) 4(хорошо)
19 Скиба Ангелина Се]Геевна 2 5(отлично) 5(отлично)
20 Струева Дана Анато жьевна 2 4(хорошо) 4(хорошо)
21 Твердохлебова Анас 

Александровна
;1асия 2

5(отлично) 5(отлично)

22 Яценко Юлия Алекс;®евна 1 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 11 8 1 3 - - 100% 86,4%

Мастер производственное обучения Зенцева Е.В.

Дата «02» ноября 2020 г.



ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное зачеркнуть)
Дисциплина: ОП.01 «Осфвы деловой культуры»
Профессия: «Продавец; фнтролер-кассир»
Курс 2, группа 5-А
Мастер производственного обучения: Зенцева Елена Владимировна_____

Государственное афчшомное профессиональное образовательное
учреждение Краснодарского края

Курганинскжй аграрно-технологический техникум

№
п/п

№
билета

Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

1 . Антонян А|эминеАйковна 5 (отл) 5 (отл)
2. Астапович! Дмитрий Васильевич 5 (отл) 5 (отл)
3. Атабекян 1юфия Артуровна 5 (отл) 5 (отл)
4. Аветян Вя| юслав Эдуардович 5 (отл) 5 (отл)
5. Бабенко А] шелика Георгиевна 5 (отл) 5 (отл)
6. Бжедугова] алинаЗауровна 5 (отл) 5 (отл)
7. Белоус Ан| ютасия Сергеевна 5 (отл) 5 (отл)
8. Дейкина Алина Алексеевна 5 (отл) 5 (отл)
9. Евдокимога Эдуард Анатольевич 4 (хор) 4 (хор)
10. Захарян А| [ександр Андроникович 5 (отл) 5 (отл)
11. Комнацкая Яна Евгеньевна 5 (отл) 5 (отл)
12. Касьянова Анна Сергеевна 4 (хор) 4 (хор)
13. Кушнаренн р Мария Сергеевна 5 (отл) 5 (отл)
14. Колемаски а Екатерина Николаевна 5 (отл) 5 (отл)
15. Мануйлова! Екатерина Сергеевна 5 (отл) 5 (отл)
16. Мелихова Галина Олеговна 4 (хор) 4 (хор)
17. Передистьг Иван Сергеевич 4 (хор) 4 (хор)
18. Ромашко Ерлерия Николаевна 5 (отл) 5 (отл)
19. Решетинсю йАлексейАндреевич 4 (хор) 4 (хор)
20. Скиба Анг [лина Сергеевна 5 (отл) 5 (отл)
21. Струева Д<на Анатольевна 4 (хор) 4 (хор)
22. Твердохлеб рва Анастасия Александровна 5 (отл) 5 (отл)
23. Яценко Ю] 1ия Алексеевна 4 (хор) 4 (хор)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 16 7 - - - 100% 100%
/ *

Мастер производственного обучения________ - f ^  ^ ________Зенцева Е.В.

Дата «13» мая 2019г.



Государственное ав
учр

Курганинсю

ономное профессиональное образовательное
ждение Краснодарского края
й аграрно-технологический техникум

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)
1 «Розничная торговля непродовольственнымиДисциплина: М ДК 01. 

товарами»
Профессия: «Продавец; к >нтролер-кассир»
Курс 3 ,группа № 5-А
Мастер производственноф обучения: Зенцева Елена Владимировна

№
п/п

Вариант Ф.И.О. Оценка Итоговая
оценка

1 2 Антонян Apiv тне Айковна 5 (отлично) 5 (отлично)
2 1 Астапович JL иитрий Васильевич 5 (отлично) 5 (отлично)
3 2 Атабекян Сс )ияАртуровна 5 (отлично) 5 (отлично)
4 1 Аветян Вяче лав Эдуардович 4 (хорошо) 4 (хорошо)
5 2 Бабенко Ан> елика Георгиевна 5 (отлично) 5 (отлично)
6 2 БжедуговаЗа инаЗауровна 4(хорошо) 4(хорошо)
7 1 Белоус Анас асия Сергеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
8 1 Дейкина Аш на Алексеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
9 2 Евдокимов 3 цуард Анатольевич 4 (хорошо) 4 (хорошо)
10 1 Захарян Але сандр Андроникович 4 (хорошо) 4 (хорошо)
11 1 Комнацкая 9 га Евгеньевна 5 (отлично) 5 (отлично)
12 2 Касьянова А на Сергеевна 3 (удовл) 3 (удовл)
13 2 Кушнаренко Пария Сергеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
14 1 Колемаскина Екатерина Николаевна 3 (удовл) 3 (удовл)
15 2 Мануйлова I материна Сергеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
16 1 Мелихова Тг шна Олеговна 3 (удовл) 3 (удовл)
17 1 Передистый 1ван Сергеевич 3 (удовл) 3 (удовл)
18 2 Ромашко Baj ерия Николаевна 5 (отлично) 5 (отлично)
19 Скиба Ангел ша Сергеевна 5 (отлично) 5 (отлично)
20 1 Струева Дан Анатольевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)
21 1 Твердохлебш

Александров!
г Анастасия 
а

5 (отлично) 5 (отлично)

22 2 Яценко Юли Алексеевна 4 (хорошо) 4 (хорошо)

Оценка 5 t 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 12 4 - “ 100% 77,27 %

Мастер производственног > обучения 
Дата «07» мая 2020 г.

Зенцева Е.В.



Государственное ав
учр

«Курганинск!

ономное профессиональное образовательное
ждение Краснодарского края
й аграрно-технологический техникум»

Протокол № 3  
Экзамена (Квалификационного)

ПМ.01 «Пре 1ажа непродовольственных товаров»

Профессия: «Продавец; к штролер-кассир»
Группа № 5А
Мастер производственно: о обучения: Зенцева Елена Владимировна

№
пп

Ф.И.О. Р е з у л ь т а т ы
а т т е с т а ц и и

Э к з а м е н
( к в а л и ф и к а ц и о н

ны й)

Р е ш е н и е  об  
о с в о е н и и  и 

вила
д е я т е л ь н о с т и

М Д К
01.01

У П .
01

ПП.
01

1 Антонян Армине Айковна 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
2 Астапович Дмитрий Василы В И Ч 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
3 Атабекян София Артуровна 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
4 Аветян Вячеслав Эдуардови 4 5 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)
5 Бабенко Анжелика Георгиев ia 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
6 БжедуговаЗалинаЗауровна 4 4 4 4(хорошо) 4(хорошо)
7 Белоус Анастасия Сергеевна 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
8 Дейкина Алина Алексеевна 5 4 5 5 (отлично) 5 (отлично)
9 Евдокимов Эдуард Анатолы ш ч 4 4 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)

. ю Захарян Александр Андронт СОВИЧ 4 4 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)
11 Комнацкая Яна Евгеньевна 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
12 Касьянова Анна Сергеевна 3 4 3 3 (удовл) 3 (удовл)
13 Кушнаренко Мария Сергеев а 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
14 Колемаскина Екатерина Ник шаевна 3 4 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)
15 Мануйлова Екатерина Серге вна 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
16 Мелихова Галина Олеговна 3 3 3 3 (удовл) 3 (удовл)
17 Передистый Иван Сергеевич 3 3 3 3 (удовл) 3 (удовл)
18 Ромашко Валерия Николаев! а 5 4 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)
19 Скиба Ангелина Сергеевна 5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)
20 Струева Дана Анатольевна 4 4 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)
21 Твердохлебова Анастасия 

Александровна
5 5 5 5 (отлично) 5 (отлично)

22 Яценко Юлия Алексеевна 4 4 4 4 (хорошо) 4 (хорошо)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 11 8 3 - - 100% 86,3%

Мастер производственног) ооучения: 
Дата «24» ноября 2020 г.

Зенцева Е.В.


